
                               ΑΠΟΣΕΛΕΜΑΣΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΛΕΙΣΟΤ ΣΙΒΟΤ  

                ΕΡΡΕ 26-1-2019

ΑΝΔΡΕ 60Μ

1 ΣΙΜΕΖΙΕ ΡΤΣΕΟΣΡΤ 1994 600058 Α ΠΑΟΡΡΑΞΑ 7.11

2 ΕΤΣΑΠΙΑ ΜΩΟ/ΟΡ 1998 326049 ΑΜΡ ΝΕΙΒΑΔΕΙΑ 7.13

3 ΠΑΠΡΤΣΡΓΝΡΤ  ΞΙΧΑΗΝ 2000 336204 ΔΙΡΞΗΔΗ  ΠΑΟΘΗ 7.15

4 ΞΑΡΣΙΟΑΜΗ ΑΘΑΟΑΙΡ 2001 329317 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 7.19

5 ΞΑΡΣΙΟΑΜΗ ΒΑΙΝΕΙΡ 1998 320001 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 7.22

6 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡ ΕΤΣΑΘΙΡ 1998 325207 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 7.24

7 ΓΑΛΣΑΟΙΔΗ ΝΕΩΟΙΔΑ 1997 351581 ΠΑΡΜ 7.34

8 ΞΠΑΡΞΠΕΡΑΜΗ 1999 335704 ΠΑΡΜ 7.39

9 ΠΡΝΤΖΡ ΓΙΩΡΓΡ 1997 362052 Π.Α.. ΡΗΡ 7.42

10 ΧΡΦΑ ΧΑΝΕΟΣ 2000 334737 ΔΙΡΞΗΔΗ  ΠΑΟΘΗ 7.46

11 ΞΗΟΑ ΙΩΑΟΟΗ 1993 270188 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 7.49

12 ΣΖΑΣΖΑΟΑ ΞΑΟΩΝΗ 2001 374593 Π.Α.. ΡΗΡ 7.49

13 ΞΑΣΖΙΡΗ ΘΑΟΑΗ 2000 327046 ΡΦΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 7.52

14 ΣΡΤΝΓΑΡΙΔΗ ΟΙΜΡ 2001 355700 ΡΦΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 7.57

15 ΜΙΝΙΓΜΑΡΙΔΗ ΟΙΜΡ 1998 337113 Γ ΗΡΑΜΝΗ 7.58

16 ΓΙΑΟΟΑΜΙΔΗ ΕΝΕΤΘΕΡΙΡ 1993 288509 Γ.. ΕΡΡΕ '93 7.69

17 ΜΑΡΟΕΖΗ ΔΗΞΗΣΡΙΡ 2001 344226 ΞΑ ΑΕΣΡ 7.78

18 ΞΑΡΡΤΔΑ ΒΑΙΝΕΙΡ 2000 ΞΕΣΑΓΡΑΦΗ Γ..ΕΡΡΕ'93 8.12

19 ΙΞΡΟΙΑΟ ΓΜΕΒΡΡΓΜ 2000 379553 Α ΠΑΟΡΡΑΞΑ 8.14

ΠΑΙΔΩΝ  (Κ18)60Μ

1 ΞΑΟΣΖΙΜΙΔΗ ΟΙΜΡΝΑΡ 2003 348118 Π.Α.. ΡΗΡ 7.24

2 ΓΜΡΓΜΡ ΔΗΞΗΣΡΙΡ 2002 346605 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 7.32

3 ΜΕΞΑΟΕΣΖΙΔΗ ΜΩΟ/ΟΡ 2003 355830 Α.Ρ.ΜΤΔΡΑ "ΠΕΝΝΑ" 7.39

4 ΜΡΤΜΡΤΒΕΣΙΡ ΓΕΩΡΓΙΡ 2002 333414 Γ..ΕΡΡΕ'93 7.41

5 ΞΑΒΙΝΙΔΗ ΓΕΡΑΙΞΡ 2002 347280 ΠΑΡΜ 7.44

6 ΞΠΙΣΑΜΑΜΗ ΧΑΡΙΔΗΞΡ 2003 335456 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 7.53

7 ΙΔΕΡΗ ΡΔΤΕΑ 2002 333571 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 7.56

8 ΜΡΤΡΝΙΡ ΠΕΣΡΡ 2003 370581 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 7.58

9 ΝΡΦΣΑΝΗ ΑΠΡΣΡΝΡ 2002 356966 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 7.63

10 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡ ΣΑΘΗ 2003 349738 ΡΦΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 7.73

11 ΠΑΤΝΙΔΗ ΔΗΞΡ 2003 335802 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 7.73

12 ΓΙΑΟΟΑΜΙΔΗ ΧΡΗΣΡ 2003 368823 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 7.74

13 ΕΞΞΑΟΡΤΗΝΙΔΗ  ΓΙΑΟΟΗ 2003 341630 ΔΙΡΞΗΔΗ  ΠΑΟΘΗ 7.76

14 ΠΡΤΣΑΜΙΔΗ ΡΔΤΕΑ 2003 ΕΓΑ Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 7.81

15 ΠΕΣΡΡΤ ΡΑΦΑΗΝ 2003 373233 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 7.84

16 ΠΑΠΑΟΑΣΑΙΡΤ  ΑΘΑΟΑΙΡ 2003 356010 ΔΙΡΞΗΔΗ  ΠΑΟΘΗ 7.87

17 ΜΑΟΑΜΑΡΗ ΕΝΕΤΘΕΡΙΡ 2002 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.13

18 ΡΗΓΡΠΡΤΝΡ ΙΩΑΟΟΗ 2003 369936 Γ.Α.. ΜΙΝΜΙ 8.23

19 ΜΡΟΣΑΠΑΜΗ ΟΙΜΡ 2003 ΕΓΑ Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 8.66

Π/Π Α΄ (Κ16)60Μ

1 ΟΕΡΧΩΡΙΣΗ ΑΣΕΡΙΡ 2004 349663 Α ΑΡΗ ΘΕ/ΜΗ 7.46

2 ΠΑΣΝΗ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 349880 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 7.47

3 ΜΡΗΣΙΜΡ ΙΡΤΝΙΑΟΡ 2004 378069 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 7.69

4 ΧΑΣΖΡΤΔΑ ΑΘΑΟΑΙΡ 2005 348007 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 7.92



5 ΑΓΙΑΟΡΓΝΡΤ ΙΑΑΜ 2005 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 7.98

6 ΑΡΑΜΑΣΑΟΗ ΤΞΕΩΟ 2004 347687 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.10

7 ΔΑΝΜΙΣΗ ΧΡΗΣΡ 2005 Γ ΝΑΓΜΑΔΑ 8.15

8 ΞΠΑΟΣΗ ΔΗΞΗΣΡΗ 2005 370435 ΡΦΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 8.20

9 ΕΡΑΦΙΔΗ ΧΡΗΣΡ 2005 ΞΕΣΑΓΡΑΦΗ Π.Α.. ΡΗΡ 8.24

10 ΝΑΞΠΡΙΑΟΙΔΗ ΕΤΘΤΞΙΡ 2005 352508 Γ..ΕΡΡΕ'93 8.29

11 ΠΕΣΡΙΔΗ ΣΡΑΣΡ 2005 363296 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 8.44

12 ΑΟΣΩΟΙΑΔΗ ΠΑΟΑΓΙΩΣΗ 2004 371676 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.45

13 ΣΕΓΞΕΣΖΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 8.55

14 ΠΡΠΣΗ ΟΙΜΡ 2005 370588 ΡΦΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 8.59

15 ΒΑΓΙΡ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΡ 2005 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 8.71

16 ΧΑΡΑΝΑΞΠΙΔΗ ΕΡΡΕΟ 2004 363293 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 8.77

17 ΙΔΕΡΗ ΦΙΝΙΠΠΡ 2006 362385 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 9.12

18 ΞΙΧΑΗΝΙΔΗ ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ 2005 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 9.22

19 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ  ΒΑΙΝΕΙΡ 2005 347946 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 9.41

ΑΝΔΡΕ ΕΜΠ

1 ΑΟΔΡΕΡΓΝΡΤ ΑΟΣΩΟΙΡ 1999 357510 ΜΑΔ 8.58

2 ΣΑΘΡΠΡΤΝΡ ΟΙΜΡΝΑΡ 1997 334046 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.96

3 ΣΕΦΑΟΗ ΓΕΩΡΓΙΡ 1993 290309 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 9.20

ΠΑΙΔΕ  (Κ18)60ΕΜΠ

1 ΡΡΤΞΣΙΡ ΧΡΗΣΡ 2003 336803 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 8.30

2 ΣΡΙΞΠΡ ΑΟΣΩΟΙΡ 2003 334697 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 9.01

Π/Π Α΄  (Κ16)60ΕΜΠ

1 ΜΩΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 342108 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.35

2 ΠΑΠΑΡΑ ΦΙΝΙΠΠΡ 2004 341595 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 8.68

3 ΧΑΙΔΕΤΣΡ ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2004 348212 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΗ 8.92

4 ΞΠΙΝΙΡΤΡΗ ΠΤΡΡ 2004 344246 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 8.97

5 ΑΟΑΓΟΩΣΡΤ ΑΟΑΣΑΙΡ 2004 342103 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.98

6 ΜΑΝΜΑΒΡΤΡΗ ΑΘΑΟΑΙΡ 2005 355299 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 9.13

7 ΜΑΑΠΙΔΗ ΑΘΑΟΑΙΡ 2004 344245 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 9.14

8 ΞΑΡΘΡΠΡΤΝΡ ΧΡΗΣΡ 2004 342638 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 9.19

9 ΜΑΡΑΜΑΣΑΟΗ ΧΡΙΣΡΦΡΡΡ 2004 265432 Ξ. ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 9.33

10 ΜΙΓΙΔΟΗ ΧΡΗΣΡ 2005 357040 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 10.19

11 ΠΑΡΑΧΡ ΠΑΟΣΕΝΕΗΞΩΟ 2005 355239 Γ.. Ρ ΗΡΑΜΝΗ 10.36

12 ΜΑΝΡΓΕΡΑΜΗ ΕΡΑΦΕΙΞ 2005 348581 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 10.62

ΑΝΔΡΩΝ ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 ΣΙΟΣΑΡΗ ΡΑΦΑΗΝ 2001 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 3.00

2 ΣΑΘΡΠΡΤΝΡ ΟΙΜΡΝΑΡ 1997 334046 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 3.00

ΧΡΟΣΡ ΜΤΡΙΑΜΡ 2001 ΠΑΡΜ Α

ΑΟΔΡΕΡΓΝΡΤ ΑΟΣΩΟΙΡ 1999 357510 ΜΑΔ Α

ΠΑΙΔΩΝ  (Κ18)ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 ΑΒΑΣΑΓΓΕΝΡ ΓΕΩΡΓΙΡ 2002 352509 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 4.40

2 ΜΑΣΑΡΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΡ 2003 ΑΡΗ 4.20

3 ΞΙΧΡΤΔΡ  ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2002 ΞΑ ΑΕΣΡ 3.20

ΞΑΡΜΡΠΡΤΝΡ ΒΑΙΝΕΙΡ 2003 345005 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 Α

Π/Π Α΄ (Κ16) ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 ΜΑΡΑΞΑΝΙΓΜΑ ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2004 ΠΑΡΜ 3.20

2 ΠΡΩΙΡ ΙΩΟΟΗ 2005 ΠΑΡΜ 2.40



3 ΞΑΡΜΡΠΡΤΝΡ  ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ 2005 ΑΠ ΠΤΓΞΗ ΕΤΡΞΡΤ 2.20

ΑΝΔΡΩΝ ΜΗΚΟ

1 ΣΕΦΑΟΗ ΓΕΩΡΓΙΡ 1993 290309 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 6.36

2 ΠΡΝΤΖΡ ΓΙΩΡΓΡ 1997 362052 Π.Α.. ΡΗΡ 6.49

3 ΞΑΣΖΙΡΗ ΘΑΟΑΗ 2000 327046 ΡΦΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 6.02

ΠΑΙΔΩΝ  (Κ18)ΜΗΚΟ

1 ΒΝΑΧΡ ΒΑΙΝΕΙΡ 2002 342895 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 6.77

2 ΞΤΝΩΟΑ ΔΗΞΗΣΡΙΡ 2003 343519 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 6.41

3 ΓΜΑΡΞΠΡΤΟΗ ΔΗΞΗΣΡΙΡ 2003 336732 Α ΠΡΝΤΟΙΜΗ ΔΡΑΞΑ 6.17

4 ΠΑΟΣΙΡ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΡ 2003 345581 Π.Α.. ΡΗΡ 6.11

5 ΜΑΟΣΡΤΡΗ ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2003 340172 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 6.01

6 ΜΑΣΙΜΑ ΜΩΟΣΑΟΣΚΟΡ 2002 326275 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 5.80

7 ΙΩΑΟΟΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΡ 2002 348180 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 5.68

Π/Π Α΄( Κ16) ΜΗΚΟ

1 ΜΑΝΜΑΒΡΤΡΗ ΑΘΑΟΑΙΡ 2005 355299 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 5.61

2 ΠΑΣΡΑ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΡ 2004 351320 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΗ 5.47

3 ΞΠΑΜΑΝΙΡ ΜΩΟ/ΟΡ 2004 361546 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 5.41

4 ΕΞΞΑΟΡΤΗΝΙΔΗ  ΠΑΤΝΡ 2005 347984 ΔΙΡΞΗΔΗ  ΠΑΟΘΗ 5.40

5 ΧΑΙΔΕΤΣΡ ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2004 348212 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΗ 5.28

6 ΣΡΠΑΡΝΑΜΗ ΧΡΗΣΡ 2005 356301 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 5.18

7 ΞΠΑΟΣΗ ΔΗΞΗΣΡΗ 2005 370435 ΡΦΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 5.13

8 ΑΓΙΑΟΡΓΝΡΤ ΙΑΑΜ 2004 374504 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 5.10

9 ΔΑΝΜΙΣΗ ΧΡΗΣΡ 2005 367860 Γ ΝΑΓΜΑΔΑ 4.96

10 ΓΜΑΡΞΠΡΤΟΗ ΘΕΡΦΙΝΡ 2005 354805 Α ΠΡΝΤΟΙΜΗ ΔΡΑΞΑ 4.89

11 ΠΡΠΣΗ ΟΙΜΡ 2005 370588 ΡΦΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 4.80

12 ΕΡΑΦΙΔΗ ΧΡΗΣΡ 2005 ΞΕΣΑΓΡΑΦΗ Π.Α.. ΡΗΡ 4.70

13 ΠΑΡΑΧΡ ΠΑΟΣΕΝΕΗΞΩΟ 2005 355239 Γ.. Ρ ΗΡΑΜΝΗ 4.45

14 ΞΠΡΡΤΒΑΝΗ ΑΟΑΣΑΙΡ 2005 362740 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 4.16

15 ΣΕΓΜΕΟΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 367026 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 3.82

16 ΞΙΧΑΗΝΙΔΗ ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ 2005 367030 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 3.42

ΜΑΑΠΙΔΗ ΑΘΑΟΑΙΡ 2004 344245 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ Α

ΑΝΔΡΩΝ ΣΡΙΠΛΟΤΝ

1 ΑΘΑΟΑΙΡΤ ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ 1998 317624 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 15.09

2 ΠΑΟΣΙΡ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΡ 2003 345581 Π.Α.. ΡΗΡ 13.16

3 ΙΩΑΟΟΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΡ 2002 348180 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 12.16

4 ΜΑΝΑΛΣΕΒ ΓΕΩΡΓΙΡ 2003 ΕΓΑ Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 11.66

ΜΑΣΙΜΑ ΜΩΟΣΑΟΣΚΟΡ 2002 326275 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ Α

ΓΤΝΑΙΚΕ 60Μ

1 ΞΕΟΕΠΗ ΞΑΡΙΑ 1997 318589 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.06

2 ΣΡΤΞΑ ΔΗΞΗΣΡΑ 1999 ΞΕΣΑΓΡΑΦΗ Π.Α.. ΡΗΡ 8.27

3 ΙΑΣΡΡΠΡΤΝΡΤ ΔΗΞΗΣΡΑ 1999 319999 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.38

4 ΣΕΟΕΜΕΣΖΗ ΖΩΗ 1999 332929 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.41

ΚΟΡΑΙΔΕ (Κ18)60Μ

1 ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΚΔΡΤ ΡΦΙΑ 2003 335002 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 7.87

2 ΞΠΑΞΠΙΟΗ ΧΡΙΣΙΟΑ 2003 341732 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.01

3 ΒΑΡΤ ΕΝΕΟΗ 2003 334042 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.12

4 ΞΑΟΩΝΑΜΗ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2003 354420 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.28



5 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΡΤ ΑΝΕΠΑΟΔΡΑ 2002 342694 Π.Α.. ΡΗΡ 8.31

6 ΟΕΡΧΩΡΙΣΡΤ ΞΑΡΙΑ ΑΡΣΕΞΙ 2003 349668 Α ΑΡΗ ΘΕ/ΜΗ 8.35

7 ΧΑΣΖΗΠΕΣΡΡΤ ΞΑΡΙΑ 2002 348120 Π.Α.. ΡΗΡ 8.43

8 ΒΤΡΝΗ ΞΑΡΙΑ 2002 353294 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.60

9 ΝΙΑΠΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2003 340199 Π.Α.. ΡΗΡ 8.60

10 ΠΑΟΡΤ ΧΡΤΗ 2002 341033 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.65

11 ΧΑΣΖΗΠΑΟΑΓΙΩΣΙΔΡΤ ΡΦΙΑ 2003 350812 Γ.. Ρ ΗΡΑΜΝΗ 8.65

12 ΠΕΓΙΡΤ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΑ 2003 343357 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.69

13 ΣΖΙΓΓΙΖΗ ΑΓΟΗ 2003 337447 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 8.77

14 ΑΝΕΒΙΖΑΜΗ ΑΟΟΑ 2003 356780 Γ.Α.. ΜΙΝΜΙ 8.98

15 ΙΩΑΟΟΙΔΡΤ ΒΑΙΝΕΙΑ 2003 373978 Γ.Α.. ΜΙΝΜΙ 9.30

Π/Κ Α΄ (Κ16) 60Μ

1 ΞΑΟΣΖΡΤΡΡΓΙΑΟΟΗ ΕΝΠΙΟΙΜΗ ΑΟΑΣ2005 356813 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.26

2 ΞΡΖΑ ΑΟΟΑ 2005 362388 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.342

3 ΣΖΑΓΑΔΡΤΡΑ ΜΩΟ/ΟΑ ΣΕΦΑΟΙΑ 2004 354569 Α.Ρ.ΜΤΔΡΑ "ΠΕΝΝΑ" 8.346

4 ΞΡΝΝΑ ΧΡΤΗ 2005 359109 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 8.349

5 ΟΑΖΙΡΡΠΡΤΝΡΤ ΕΝΕΤΘΕΡΙΑ 2004 368561 Γ.. Ρ ΗΡΑΜΝΗ 8.36

6 ΟΣΑΟΑΣΙΔΡΤ ΕΝΕΟΑ 2005 349064 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.36

7 ΠΑΤΝΙΔΡΤ ΒΑΙΑ 2004 342633 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.49

8 ΧΡΟΔΡΡΞΑΣΙΔΡΤ ΑΟΑΣΑΙΑ 2004 340303 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.50

9 ΜΙΡΕ ΖΩΗ-ΞΑΡΙΑ 2004 354821 Γ..ΕΡΡΕ'93 8.58

10 ΘΕΡΧΑΡΙΔΡΤ ΟΑΤΙΜΑ 2005 356817 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.69

11 ΞΙΜΙΑ ΞΕΝΑΟΙ 2004 365356 Γ.. Ρ ΗΡΑΜΝΗ 8.70

12 ΟΙΜΡΝΑΙΔΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 355918 Α ΠΡΝΤΟΙΜΗ ΔΡΑΞΑ 8.73

13 ΠΑΟΣΡΤ ΕΝΠΙΔΑ 2004 341728 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.74

14 ΞΑΡΓΑΡΙΣΗ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΗ 2004 357033 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 8.76

15 ΞΡΧΡΤ ΞΡΧΡΤΝΑ 2005 353326 Γ..ΕΡΡΕ'93 8.77

16 ΒΝΑΧΡΤ ΣΡΑΣΡΟΙΜΗ 2004 341436 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.78

17 ΠΤΡΙΑΔΡΤ ΞΑΡΙΑ-ΡΝΤΞΠΙΑ 2005 380522 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.82

18 ΝΡΚΖΙΔΡΤ ΝΡΤΙΖΑ 2005 369732 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.82

19 ΜΡΤΡΙΡΤΞΗ ΞΑΡΙΑ 2005 356299 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 8.86

20 ΜΑΡΑΙΣΗ ΩΣΗΡΙΑ 2005 361292 Α.Ρ.ΜΤΔΡΑ "ΠΕΝΝΑ" 8.90

21 ΜΙΡΡΡΓΝΡΤ ΞΤΡΣΩ 2005 376080 Π.Α.. ΡΗΡ 8.91

22 ΠΕϊΣΙΟΗ ΖΑΧΑΡΕΟΙΑ 2006 .Ε.Γ.Α. ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 8.95

23 ΖΑΞΑ ΕΒΕΝΙΟΑ 2005 348443 Γ.Α.. ΜΙΝΜΙ 8.97

24 ΝΡΓΡΘΕΣΙΔΡΤ ΔΕΠΡΙΟΑ 2005 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 8.98

25 ΣΡΙΑΟΣΑΦΤΝΝΙΔΡΤ ΞΑΡΙΟΑ 2004 369184 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 9.07

26 ΒΕΡΑΟΗ ΔΕΠΡΙΟΑ 2005 360653 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 9.17

27 ΜΡΑΧΣΙΔΡΤ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΗ 2004 365645 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 9.27

28 ΜΡΤΜΡΠΡΤΝΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 351663 Π.Α.. ΡΗΡ 9.27

29 ΞΠΙΖΑΟΣΗ ΕΤΘΑΝΙΑ 2005 Γ ΝΑΓΜΑΔΑ 9.29

30 ΦΡΑΟΣΖΡΤΝΗ ΣΕΝΝΑ 2005 367848 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 9.35

31 ΠΑΡΑΜΕΤΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΜΗ 2005 370944 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 9.36

32 ΑΙΣΗ ΕΝΕΟΗ ΠΑΡΑΜΕΤΗ 2005 354564 Α.Ρ.ΜΤΔΡΑ "ΠΕΝΝΑ" 9.37

33 ΣΡΠΑΙΔΡΤ ΣΤΝΙΑΟΗ 2005 354771 Α.Ρ.ΜΤΔΡΑ "ΠΕΝΝΑ" 9.40

34 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΔΗΞΗΣΡΑ 2005 352465 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 9.43

35 ΕΞΠΕΝΙΔΡΤ ΑΡΣΕΞΙ 2005 371625 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 9.54

36 ΜΡΤΣΑΟΗ ΡΦΙΑ 2006 354252 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 9.63



37 Ε'ΙΧΑΟΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2006 363281 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 9.81

38 ΠΑΣΑΒΡΤ ΔΗΞΗΣΡΑ 2005 Α ΔΡΠΑΣΡΤ 9.89

39 ΖΑΓΡΡΑΜΗ ΑΟΣΙΓΡΟΗ 2004 348609 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 10.19

40 ΣΡΜΑ ΕΝΕΟΗ 2004 Α ΒΕΝΡ ΑΝΕΠΑΟΔΡΕΙΑ ΕΓΜΑΣ

ΓΤΝΑΙΚΕ 60ΕΜΠ

1 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΠΑΧΑΝΙΟΑ 2000 322139 Γ ΝΑΓΜΑΔΑ 9.02

2 ΞΕΟΕΠΗ ΞΑΡΙΑ 1997 318589 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 9.04

ΚΟΡΑΙΔΕ 60 (Κ18) ΕΜΠ

1 ΧΑΣΖΗΞΙΧΑΗΝΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2002 340670 Ξ. ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 9.45

2 ΣΑΒΝΙΔΡΤ ΟΙΜΡΝΙΟΑ 2002 344421 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 9.50

3 ΓΜΡΤΣΙΔΡΤ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 335397 Π.Α.. ΡΗΡ 9.64

4 ΑΡΣΖΡΓΝΡΤ ΙΩΑΟΟΑ 2002 332917 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 9.71

5 ΧΑΣΖΗΠΑΟΑΓΙΩΣΙΔΡΤ ΡΦΙΑ 2003 350812 Γ.. Ρ ΗΡΑΜΝΗ 10.26

6 ΞΤΡΡΦΡΡΙΔΡΤ ΜΤΡΙΑΜΗ 2002 374502 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΡΙΛΑ 10.33

7 ΔΗΞΠΑΝΑ ΜΤΡΙΑΜΗ 2002 381529 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΡΙΛΑ 11.13

Π/Κ Α΄  (Κ16) 60ΕΜΠ

1 ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΙΔΡΤ ΕΝΕΟΗ 2005 344662 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 9.47

2 ΝΙΑΜΗ   ΡΦΙΑ 2004 358889 Ξ. ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 9.55

3 ΑΝΕΠΙΑΔΗ ΕΝΕΟΗ 2004 342105 Γ..ΕΡΡΕ'93 9.58

4 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ   ΙΩΑΟΟΑ 2004 356435 Ξ. ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 9.62

5 ΜΑΡΒΡΤΟΗ ΑΟΑΣΑΙΑ 2004 341596 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 9.72

6 ΟΕΓΡΡΤ ΜΤΡΙΑΜΗ 2004 345838 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 9.93

7 ΜΡΙΜΡΠΡΤΝΡΤ ΑΝΙΜΗ 2005 366560 Γ.. Ρ ΗΡΑΜΝΗ 10.01

8 ΓΑΒΡΙΗΝΙΔΡΤ   ΔΕΠΡΙΟΑ 2004 358890 Ξ. ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ ΓΙΑΟΟΙΣΩΟ 10.04

9 ΒΝΑΧΡΔΗΞΡΤ ΙΕΡΡΤΑΝΗΞ 2005 345718 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 10.40

10 ΞΠΑΔΕΜΑ ΠΑΤΝΙΟΑ 2004 348009 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 10.66

11 ΣΕΞΠΕΡΝΙΔΡΤ ΞΑΡΓΑΡΙΣΑ 2004 370443 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 10.66

12 ΞΠΑΛΡΑΜΣΑΡΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2004 352503 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 10.70

13 ΜΑΡΑΓΙΑΟΟΗ ΧΡΤΑΟΘΗ 2005 351313 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΗ 10.97

14 ΜΡΤΛΣΙΝΑ ΠΑΡΤΝΑ 2005 354181 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 11.24

15 ΦΙΝΑΟΑΓΙΑΟΟΡΤ ΑΟΣΩΟΙΑ 2004 360256 Γ ΝΑΓΜΑΔΑ 11.37

16 ΣΑΓΣΑΟΗ ΕΝΕΑΟΑ 2005 356941 ΓΕ ΟΑΡΤΑ 11.38

17 ΑΠΡΣΡΝΙΔΡΤ ΔΕΠΡΙΟΑ 2005 374494 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 12.22

18 ΣΙΞΠΡΤΜΣΗ ΧΡΙΣΙΟΑ 2005 367027 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 12.28

ΣΡΜΑ ΕΝΕΟΗ 2004 378761 Α ΒΕΝΡ ΑΝΕΠΑΟΔΡΕΙΑ ΕΓΜΑΣ.

ΓΤΝΑΙΚΕ ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 ΘΕΡΔΩΡΙΔΡΤ ΞΑΡΜΕΝΑ 1999 335575 Α ΡΗΓΑ ΘΕ/ΜΗ 3.50

ΧΑΡΙΣΡΤ-ΠΑΠΑΟΙΜΡΝΑΡΤ ΒΑΙΝΙΜΗ2001 329011 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 ΑΜΤΡΗ

ΚΟΡΑΙΔΕ(Κ18) ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 ΜΝΑΒΡΤΟΡΤ ΟΕΦΕΝΗ 2003 337453 Α ΡΗΓΑ ΘΕ/ΜΗ 3.50

2 ΒΑΙΝΕΙΑΔΡΤ ΠΕΡΕΦΡΟΗ 2003 ΠΑΡΜ 3.00

ΣΙΝΙΓΓΙΡΗ ΒΑΙΝΕΙΑ 2003 337748 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 Α

ΝΤΒΙΖΡΤ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΑ 2003 ΗΡΑΜΝΗ Α

ΒΑΙΝΕΙΑΔΡΤ ΑΝΕΠΑΟΔΡΑ 2002 ΠΑΡΜ Α

Π/Κ Α΄  (Κ 16)ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 ΘΕΡΔΩΡΑΜΡΠΡΤΝΡΤ ΞΑΡΙΑ 2004 351899 ΠΤΓΞΗ ΕΤΡΞΡΤ 2.80

2 ΠΑΟΣΑΜΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2005 348522 Α ΡΗΓΑ ΘΕ/ΜΗ 2.80

3 ΣΡΙΑΟΣΑΦΤΝΝΡΤ ΗΝΙΑΟΟΑ 2005 373399 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 2.60



ΓΤΝΑΙΚΕ ΜΗΚΟ

1 ΖΑΧΑΡΡΤΔΗ ΞΑΡΙΑ 1998 312731 ΡΜΑΜ 5.38

2 ΘΕΡΔΩΡΙΑΔΡΤ ΑΟΘΗ 2000 ΞΕΣΕΓΡ ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 5.20

3 ΣΡΤΞΑ ΔΗΞΗΣΡΑ 1999 ΞΕΣΑΓΡΑΦΗ Π.Α.. ΡΗΡ 5.09

4 ΙΩΑΟΟΡΤ ΠΗΟΕΝΡΠΗ 1999 319257 ΓΕ ΟΑΡΤΑ 4.81

ΚΟΡΑΙΔΕ (Κ18) ΜΗΚΟ

1 ΣΑΒΝΙΔΡΤ ΟΙΜΡΝΙΟΑ 2002 344421 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 5.22

2 ΣΑΡΤΙΔΡΤ ΕΝΙΑΒΕΣ 2002 329322 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 5.05

3 ΜΤΡΙΑΜΙΔΡΤ ΣΑΣΙΑΟΗ 2002 334036 ΠΑΡΜ 4.81

4 ΑΡΣΖΡΓΝΡΤ ΙΩΑΟΟΑ 2002 332917 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 4.76

ΓΤΝΑΙΚΕ ΣΡΙΠΛΟΤΝ

1 ΙΩΑΟΟΡΤ ΠΗΟΕΝΡΠΗ 1999 319257 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 10.98

2 ΜΤΡΙΑΜΙΔΡΤ ΣΑΣΙΑΟΗ 2002 334036 ΠΑΡΜ 10.91

3 ΞΤΝΩΟΑ ΑΗΞΙΟΑ 2002 Α ΒΕΝΡ ΑΝΕΠΑΟΔΡΕΙΑ 10.32

4 ΑΞΑΡΑ ΔΡΡΙ 2002 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 9.83

Π/Κ Α΄ (Κ16) ΜΗΚΟ

1 ΒΝΑΧΡΤ ΣΡΑΣΡΟΙΜΗ 2004 341436 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 5.08

2 ΑΠΡΣΡΝΙΔΡΤ ΔΕΠΡΙΟΑ 2005 374494 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 5.04

3 ΘΕΡΧΑΡΙΔΡΤ ΟΑΤΙΜΑ 2005 356817 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 4.96

4 ΧΑΝΑΣΖΡΓΝΙΔΡΤ ΔΑΟΑΗ 2005 352505 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 4.94

5 ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΙΔΡΤ ΕΝΕΟΗ 2005 344662 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 4.82

6 ΟΙΜΡΝΑΙΔΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 355918 Α ΠΡΝΤΟΙΜΗ ΔΡΑΞΑ 4.80

7 ΠΑΟΑΓΡΠΡΤΝΡΤ ΠΑΟΑΓΙΩΣΑ 2005 367446 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 4.75

8 ΞΠΑΔΕΜΑ ΠΑΤΝΙΟΑ 2004 348009 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 4.65

9 ΜΡΛΜΡΠΡΤΝΡΤ ΑΝΙΜΗ 2005 366560 Γ.. Ρ ΗΡΑΜΝΗ 4.61

10 ΞΡΖΑ ΑΟΟΑ 2005 362388 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 4.57

11 ΞΠΑϊΡΑΜΣΑΡΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2004 352503 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 4.48

12 ΣΙΝΗ ΞΑΡΙΑ 2004 348177 Γ.Ε.ΟΑΡΤΑ 4.46

13 ΙΔΕΡΗ ΘΕΑΟΩ 2004 342344 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 4.42

14 ΖΑΞΑ ΕΒΕΝΙΟΑ 2005 348443 Γ.Α.. ΜΙΝΜΙ 4.41

15 ΝΡΓΡΘΕΣΙΔΡΤ ΔΕΠΡΙΟΑ 2005 347690 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 4.35

16 ΝΡΚΖΙΔΡΤ ΝΡΤΙΖΑ 2005 369732 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 4.34

17 ΣΕΞΠΕΡΝΙΔΡΤ ΞΑΡΓΑΡΙΣΑ 2004 370443 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 4.28

18 ΜΡΤΜΡΠΡΤΝΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 351663 Π.Α.. ΡΗΡ 4.21

19 ΣΙΞΠΡΤΜΣΖΗ ΧΡΙΣΙΟΑ 2005 367027 ΙΜΑΡΡ ΑΝΞΩΠΙΑ 4.09

20 ΑΟΣΩΟΙΑΔΡΤ ΧΑΡΙΜΝΕΙΑ 2005 360897 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 4.08

21 ΕΞΠΕΝΙΔΡΤ ΑΡΣΕΞΙ 2005 371625 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 3.97

22 ΒΤΖΑΟΣΗ ΕΤΘΑΝΙΑ 2005 361550 Γ ΝΑΓΜΑΔΑ 3.92

23 ΣΡΙΑΟΣΑΦΤΝΝΙΔΡΤ ΞΑΡΙΟΑ 2004 369184 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 3.90

24 ΠΝΕΠΙΔΑ ΓΝΤΜΕΡΙΑ 2004 349263 ΑΙΡΝΡ ΞΑΜΕΔΡΟΙΑ 3.83

25 ΠΑΠΑΙΩΑΟΟΡΤ ΞΤΡΣΩ 2005 355199 Γ.. ΕΡΡΕ' 93 3.79

26 ΜΑΡΑΓΙΑΟΟΗ ΧΡΤΑΟΘΗ 2005 351313 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΗ 3.74

27 ΦΙΝΑΟΔΡΙΑΟΡΤ ΑΟΣΩΟΙΑ 2004 360256 Γ ΝΑΓΜΑΔΑ 3.67

ΦΡΤΟΔΡΤΝΑΜΡΤ ΧΡΙΣΙΟΑ 2005 377642 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ Α

ΑΒΡΑΞΡΓΝΡΤ ΜΑΣΕΡΙΟΑ 2005 367861 Γ ΝΑΓΜΑΔΑ Α

ΑΠO ΣΗΝ ΕΑ ΕΓΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΘΡΑΚΗ


